
UCHWAŁA NR XLVIII/363/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Stryków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 12 § 2, § 3 i § 11 i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.2)) na wniosek Burmistrza Miasta-Gminy Stryków, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXX/228/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Stryków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania Nr 1 w kolumnie "Granice obwodu głosowania„ wpisuje się: 

„Stryków - ulice: Batorego, Browarna, Brzezińska – nr parzyste od 2 do 22 i nr nieparzyste od 1 do 31, 
Cicha, Głowackiego, Grunwaldzka, Jana Pawła II, Kilińskiego, Krótka, Kolejowa, Kościuszki, Mickiewicza, 
Ogrodowa, Ozorkowska, Paderewskiego, Plac Łukasińskiego, Plater, Podlipie, Reymonta, Rolnicza, 
Sienkiewicza, Stary Rynek, Stryjkowskiego, Targowa – nr parzyste od 2 do 8 i nr nieparzyste od 1 do 17A, 
Warszawska – nr nieparzyste od 19 do 49 i nr parzyste od 36 do 78, Wolska, Wschodnia, Zlotowa – nr 
nieparzyste od 1 do 9, Żeromskiego, Żytnia – nr nieparzyste od 1 do 9”;

2) w obwodzie głosowania Nr 2 w kolumnie "Granice obwodu głosowania„ wpisuje się: 

„Stryków – ulice: Bitumiczna, Broniewskiego, Brzezińska - nr parzyste od 24 i nr nieparzyste od 33 (od ul. 
Wschodniej), Cmentarna, Dojazdowa, Kopernika, Krasickiego, Legionów, Okrężna, Orzeszkowej, Panasa, 
Piłsudskiego, Polna, Prusa, Pszeniczna, Słoneczna, Słowackiego, Sowińskiego, Staszica, Szafera, 
Stodolniana, Targowa - nr parzyste od 10 i nr nieparzyste od 19, Tuwima, Warszawska - nr nieparzyste od 
1 do 17A i od 51 i nr parzyste od 2 do 34 i od 80, Wczasowa, Witosa, Zacisze, Zakładowa, Zlotowa - nr 
parzyste oraz nr nieparzyste z wyłączeniem od 1 do 9, Żytnia - nr parzyste oraz nr nieparzyste 
z wyłączeniem od 1 do 9”;

3) w obwodzie głosowania Nr 3 w kolumnie "Granice obwodu głosowania„ wpisuje się: 

„Sołectwa: Tymianka, Osse; wsie: Krucice, Lipa, Tymianka, Osse”;

4) w obwodzie głosowania Nr 6 w kolumnie "Granice obwodu głosowania„ wpisuje się:  'Sołectwa: Anielin 
Swędowski, Smolice, Swędów”.

§ 2. W pozostałym zakresie podział Gminy Stryków na stałe obwody głosowania, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Podział Gminy Stryków na stałe obwody głosowania dokonany uchwałą Nr XXX/228/2012 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 21 grudnia 2012 r. po zmianach, o których mowa w § 1,  przedstawiony jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 5. Na uchwałę Rady Miejskiej w Strykowie zmieniającą uchwałę w sprawie podziału Gminy Stryków na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 
5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: 9B349DFA-15CD-4763-B3E4-7D801FEAD4B5. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 9B349DFA-15CD-4763-B3E4-7D801FEAD4B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/363/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 marca 2014 r.

Podział Gminy Stryków na stałe obwody głosowania

Id: 9B349DFA-15CD-4763-B3E4-7D801FEAD4B5. Podpisany Strona 1



Id: 9B349DFA-15CD-4763-B3E4-7D801FEAD4B5. Podpisany Strona 2



Id: 9B349DFA-15CD-4763-B3E4-7D801FEAD4B5. Podpisany Strona 3



Id: 9B349DFA-15CD-4763-B3E4-7D801FEAD4B5. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Rada Miejska w Strykowie uchwałą Nr XXX/228/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. dokonała podziału Gminy
Stryków na 10 stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji
wyborczych.

Zgodnie z art. 13 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112,
z późn.zm.) burmistrz przedkłada radzie gminy wnioski w sprawie zmian w podziale na stałe obwody
głosowania, jeżeli konieczność taka wynika ze zmian granic gminy, zmiany liczby mieszkańców w gminie lub
w obwodzie głosowania.

Przesłanki wymienione w ww. art. 13 § 1 ustawy wymuszają konieczność dokonania zmian w podziale na
stałe obwody głosowania. Wprowadzenie zmian do uchwały sprowadza się do uporządkowania i dostosowania
jej do stanu faktycznego. Zmiany te dotyczą między innymi: dopisania nowej ulicy, zmiany nazwy jednostki
pomocniczej gminy, uporządkowania wykazu ulic w obwodach. Proponowane zmiany porządkują również
przypisanie jednej jednostki pomocniczą gminy do obwodu głosowania, na której terenie znajduje się siedziba
obwodowej komisji wyborczej, ustalonej dla tego obwodu głosowania.

Projekt niniejszej uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Gminy Stryków na stałe obwody
głosowania, nie dokonuje nowego podziału gminy na stałe obwody głosowania. Ilość obwodów głosowania, ich
numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych pozostają bez zmian.

Id: 9B349DFA-15CD-4763-B3E4-7D801FEAD4B5. Podpisany Strona 1


		2014-03-27T11:45:35+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




